
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

„ , / октября 2021 г. №

п. г. т. Приаргунск

Об утверждении Плана проведения плановых проверок 
соблюдения земельного законодательства физическими липами 

на территории Приаргунского муниципального округа 
Забайкальского края на 2022 год

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, Положением 
«О муниципальном земельном контроле земель, расположенных на 
территории сельских поселений муниципального района «Приаргунский 
район» Забайкальского края», утвержденным решением Совета 
муниципального района «Приаргунский район» от 05 декабря 2016 года № 
27, Постановлением администрации муниципального района «Приаргунский 
район» от 19 марта 2020 года № 79 «Об утверждении административного 
регламента по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок 
при осуществлении муниципального земельного контроля земель, 
расположенных на территории сельских поселений муниципального района 
«Приаргунский район», администрация Приаргунского муниципального 
округа Забайкальского края постановляет:

1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения 
земельного законодательства физическими лицами на территории 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края на 2022 год 
(прилагается).



2. План проведения плановых проверок на 2022 год разместить на 
официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского 
края в сети «Интернет».

Ш4 I
Глава Приаргунского
муниц
Забайк

Уу - 'Г  С  V

яюго округа 
_ у о го края

'огтьо̂ 'Д̂ у Е. В. Логунов



Приложение

Утверждено постановлением администрации 
Приаргунского муниципального 

округа Забайкальского края 
« oL£ » октября 2021 г.

План
проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами 

на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
на 2022 год

№
п/п

Наименование органа 
государственного 

контроля (надзора), 
органа муниципального 

контроля, с которым 
проверка проводится 

совместно

---------------------------------
Фамилия, имя, отчество 

физического лица 
подлежащего плановой 

проверке

Адрес проверяемого 
земельного участка

Категория
земель

Цель проведения 
проверки Сроки проведения 

проверки

Форма проведения 
проверки 

(документарная, 
выездная, 

документарная и 
выездная)

Дата
начала

Количество
рабочих

дней
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Администрация 

Приаргунского 
муниципального округа 

Забайкальского края

Пивоварова 
Светлана Николаевна

Забайкальский край, 
Приаргунский район, 

с. Староцурухайтуй, ул. 
Новая, дом 1 а, кв.1

Земли
населенных

пунктов

Проверка соблюдения 
земельного 

законодательства

Апрель 20 ДВ

2 Администрация 
Приаргунского 

муниципального округа 
Забайкальского края

Кацубина Нина 
Павловна

Забайкальский край, 
Приаргунский район, 

п. Молодежный, 
ул. Южная, дом 1, кв. 1.

Земли
населенных

пунктов

Проверка соблюдения 
земельного 

законодательства

Апрель 20 ДВ



3 Администрация 
Приаргунского 

муниципального округа 
Забайкальского края

Г ладышева Ксения 
Сергеевна

Забайкальский край, 
Приаргунский район, 

п. Досатуй, ул. Полевая 
дом 2

Земли
населенных

пунктов

Проверка соблюдения 
земельного 

законодательства

Май 20 ДВ

4 Администрация 
Приаргунского 

муниципального округа 
Забайкальского края

Лазарева Лариса 
Прокопьевна

Забайкальский край, 
Приаргунский район, 

с. Погадаево, 
ул. Нагорная, дом 10 кв. 1

Земли
населенных

пунктов

Проверка соблюдения 
земельного 

законодательства

Май 20 ДВ

5 Администрация 
Приаргунского 

муниципального округа 
Забайкальского края

Мяукина Ирина 
Алексеевна

Забайкальский край, 
Приаргунский район, 

с. Новоцурухайтуй, 
ул. Аргунская, дом 7

Земли
населенных

пунктов

Проверка соблюдения 
земельного 

законодательства

Июнь 20 ДВ

6 Администрация 
Приаргунского 

муниципального округа 
Забайкальского края

Иванченко 
Екатерина Николаевна

Забайкальский край, 
Приаргунский район, 

с. Зоргол, 
ул. Нагорная, дом 7

Земли
населенных

пунктов

Проверка соблюдения 
земельного 

законодательства

Июнь 20 ДВ

J

7 Администрация 
Приаргунского 

муниципального округа 
. Забайкальского края

Фомин Борис 
Юрьевич

1

Забайкальский край, 
Приаргунский район, 

с. Урулюнгуй,
. ул. Молодежная, дом 2

Земли
населенных

пунктов

Проверка соблюдения 
земельного 

законодательства

Июль 20 ДВ

8 Администрация 
Приаргунского 

муниципального округа 
Забайкальского края

Болотова Татьяна 
Николаевна

Забайкальский край, 
Приаргунский район, 

с. Усть -Тасуркай, 
ул. Переулок № 1, дом 3

Земли
населенных

пунктов

Проверка соблюдения 
земельного 

законодательства

Июль 20 ДВ

9 Администрация 
Приаргунского 

муниципального округа 
Забайкальского края

Берегов Виталий 
Юрьевич

Забайкальский край, 
Приаргунский район, 

с. Дурой, 
ул. Набережная, дом 10

Земли
населенных

пунктов

Проверка соблюдения 
земельного 

законодательства

август 20 ДВ

10 Администрация 
Приаргунского 

муниципального округа 
Забайкальского края

Михалёва Евгения 
Александровна

Забайкальский край, 
Приаргунский район, 

п. Пограничный, 
ул. Луговая, дом 10, кв.2

Земли
населенных

пунктов

Проверка соблюдения 
земельного 

законодательства

август 20 ДВ

11 Администрация 
Приаргунского 

муниципального округа 
Забайкальского края

Швалов Алексей 
Иванович

Забайкальский край, 
Приаргунский район, 

с. Бырка, 
ул. Большая, дом 34

Земли
населенных

пунктов

Проверка соблюдения 
земельного 

законодательства

сентябрь 20 ДВ


